
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
OFICINA DE EJECUCIÓN DE LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE

CARTAGENA FIJACION EN LISTA
TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL

M.

Queda en traslado a las partes la liquidación del crédito presentada, por el
término de tres (3) días, dentro del cual podrán formular objeción es relativas
al estado de la cuenta, de conformidad con lo establecido en el Art. 446 C.G.
P.

FECHA DE FIJACIÓN: 25 DE NOVIEMBRE DEL 2022, HORA 8:00 A.M
FECHA DE DESFIJACIÓN: 25 DE NOVIEMBRE DEL 2022, HORA 5:00 PM
EL TRASLADO INICIA: 28 DE NOVIEMBRE DEL 2022, HORA 8:00 A.M
EL TRASLADO VENCE: 30 DE NOVIEMBRE DEL 2022, HORA 5:00 PM

ANA AYOLA CABRALES
Secretaria

“De conformidad a la Ley 2213 del 13 de Junio de 2022 artículo 9,
NO será necesario firmar los traslados que se surtan por fuera de audiencia”

Mayra Polanco

PROCESO RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO

EJECUTIVO 013-2020-00309-00 ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN
COBRANZAS S.A.

ELKIN GOMEZ PINTO

EJECUTIVO 013-2021-00206-00 BANCO GNB SUDAMERIS S.A. LIZBET GARCIA MISAS

EJECUTIVO 013-2022-00167-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA TURISMO BARLOVENTO S.A.S. Y
OTRO

EJECUTIVO 013-2022-00315-00 BANCO DE OCCIDENTE S.A. FUNDACION CREAMOS FUTURO
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APORTO LIQUIDACION DE CREDITO CC 7959401 EJECUTIVO RAD 20200030900,
(MEMORIALES PROPIAS)

NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA <correoseguro@e-entrega.co>
Mié 3/08/2022 12:54 PM

Para: Juzgado 13 Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <j13cmplcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

IMPORTANTE: Por favor no responder este mensaje, este servicio es únicamente para notificación
electrónica.

Señor(a) 

JUEZ 013 CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA

Reciba un cordial saludo: 

Usted ha recibido un correo electrónico seguro y certificado de parte de
NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA, quien ha depositado su confianza en el
servicio de correo electrónico certificado de e-entrega para hacer efectiva y oportuna
la entrega de la presente notificación electrónica. 

Con la recepción del presente mensaje de datos se entiende que el destinatario ha
sido notificado para todos los efectos según las normas aplicables vigentes,
especialmente los artículos 12 y 20 la Ley 527 de 1999 y sus normas reglamentarias.  

Nota: Para leer el contenido del mensaje recibido, usted debe hacer click en el
enlace que se muestra a continuación:

brand
Ver contenido del correo electrónico 

Enviado por NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA

Correo seguro y certificado.  

Copyright © 2022  

Servientrega S. A..  

Todos los derechos reservados.  

https://aecsa.e-entrega.co/viewmessage.php?messageid=id316762b1f24ea99091b267c0b4b32cc11b41d517fc675b6df4ec817006f42da8
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¿No desea recibir más correos certificados?

https://aecsa.e-entrega.co/unsubscribe.php?email=316762b1f24ea99091b267c0b4b32cc11b41d517fc675b6df4ec817006f42da8


SEÑOR: 

JUZGADO 013 CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA. 

E. S. D 

 

  REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE : ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. 

AECSA  

DEMANDADO : ELKIN GOMEZ PINTO CC 7959401 

RADICADO : 13001400301320200030900 

 

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 
 

 

CAROLINA ABELLO OTALORA mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi 

firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA, dentro del proceso de la referencia, me 

dirijo a su despacho con la finalidad de aportar la liquidación del crédito de que trata el 

numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso. 

 

De esta manera, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la 

suma de DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS DIECISEIS MIL QUINIENTOS 

VEINTIUN PESOS CON CUARENTA Y TRES CENTAVOS ($18.516.521,43) lo anterior, 

de conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito. 

 

 
 

 

ANEXOS 

• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente.  

 

Cordialmente. 
 
 
 

 
 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 C. S. de la J 
ADRIANA MARIN 01/08/2022

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: 5.871.009,43$      

SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

SALDO CAPITAL: 12.645.512,00$   

TOTAL: 18.516.521,43$   



 

JUZGADO: JUZGADO 013 CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA FECHA: 1/08/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

12.645.512,00$       SALDO INTERES DE MORA: 5.871.009,43$      

PROCESO: 13001400301320200030900 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A. INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 12.645.512,00$   

DEMANDADO:  ELKIN GOMEZ PINTO 7959401 -$                                  TOTAL: 18.516.521,43$   

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

 SALDO 

IMPUTABLE A 

CAPITAL 

1 1/09/2020 2/09/2020 1 12.645.512,00$                               27,53% 2,05% 0,068% 8.544,98$                     12.654.056,98$ -$                            8.544,98$               12.645.512,00$ 12.654.056,98$ -$                            -$                              -$                            

1 3/09/2020 30/09/2020 28 12.645.512,00$                               27,53% 2,05% 0,068% 239.259,44$               12.884.771,44$ -$                            247.804,42$         12.645.512,00$ 12.893.316,42$ -$                            -$                              -$                            

1 1/10/2020 31/10/2020 31 12.645.512,00$                               27,14% 2,02% 0,067% 261.557,01$               12.907.069,01$ -$                            509.361,42$         12.645.512,00$ 13.154.873,42$ -$                            -$                              -$                            

1 1/11/2020 30/11/2020 30 12.645.512,00$                               26,76% 2,00% 0,066% 249.963,27$               12.895.475,27$ -$                            759.324,69$         12.645.512,00$ 13.404.836,69$ -$                            -$                              -$                            

1 1/12/2020 31/12/2020 31 12.645.512,00$                               26,19% 1,96% 0,065% 253.384,60$               12.898.896,60$ -$                            1.012.709,29$    12.645.512,00$ 13.658.221,29$ -$                            -$                              -$                            

1 1/01/2021 31/01/2021 31 12.645.512,00$                               25,98% 1,94% 0,064% 251.569,79$               12.897.081,79$ -$                            1.264.279,09$    12.645.512,00$ 13.909.791,09$ -$                            -$                              -$                            

1 1/02/2021 28/02/2021 28 12.645.512,00$                               26,31% 1,97% 0,065% 229.798,97$               12.875.310,97$ -$                            1.494.078,06$    12.645.512,00$ 14.139.590,06$ -$                            -$                              -$                            

1 1/03/2021 31/03/2021 31 12.645.512,00$                               26,12% 1,95% 0,064% 252.780,00$               12.898.292,00$ -$                            1.746.858,06$    12.645.512,00$ 14.392.370,06$ -$                            -$                              -$                            

1 1/04/2021 30/04/2021 30 12.645.512,00$                               25,97% 1,94% 0,064% 243.370,93$               12.888.882,93$ -$                            1.990.228,99$    12.645.512,00$ 14.635.740,99$ -$                            -$                              -$                            

1 1/05/2021 31/05/2021 31 12.645.512,00$                               25,83% 1,93% 0,064% 250.271,65$               12.895.783,65$ -$                            2.240.500,64$    12.645.512,00$ 14.886.012,64$ -$                            -$                              -$                            

1 1/06/2021 30/06/2021 30 12.645.512,00$                               25,82% 1,93% 0,064% 242.114,57$               12.887.626,57$ -$                            2.482.615,21$    12.645.512,00$ 15.128.127,21$ -$                            -$                              -$                            

1 1/07/2021 31/07/2021 31 12.645.512,00$                               25,77% 1,93% 0,064% 249.751,96$               12.895.263,96$ -$                            2.732.367,18$    12.645.512,00$ 15.377.879,18$ -$                            -$                              -$                            

1 1/08/2021 31/08/2021 31 12.645.512,00$                               25,86% 1,94% 0,064% 250.531,40$               12.896.043,40$ -$                            2.982.898,58$    12.645.512,00$ 15.628.410,58$ -$                            -$                              -$                            

1 1/09/2021 30/09/2021 30 12.645.512,00$                               25,79% 1,93% 0,064% 241.863,12$               12.887.375,12$ -$                            3.224.761,70$    12.645.512,00$ 15.870.273,70$ -$                            -$                              -$                            

1 1/10/2021 31/10/2021 31 12.645.512,00$                               25,62% 1,92% 0,063% 248.451,66$               12.893.963,66$ -$                            3.473.213,36$    12.645.512,00$ 16.118.725,36$ -$                            -$                              -$                            

1 1/11/2021 30/11/2021 30 12.645.512,00$                               25,91% 1,94% 0,064% 242.868,57$               12.888.380,57$ -$                            3.716.081,93$    12.645.512,00$ 16.361.593,93$ -$                            -$                              -$                            

1 1/12/2021 31/12/2021 31 12.645.512,00$                               26,19% 1,96% 0,065% 253.384,60$               12.898.896,60$ -$                            3.969.466,53$    12.645.512,00$ 16.614.978,53$ -$                            -$                              -$                            

1 1/01/2022 31/01/2022 31 12.645.512,00$                               26,49% 1,98% 0,065% 255.971,97$               12.901.483,97$ -$                            4.225.438,50$    12.645.512,00$ 16.870.950,50$ -$                            -$                              -$                            

1 1/02/2022 28/02/2022 28 12.645.512,00$                               27,45% 2,04% 0,067% 238.641,85$               12.884.153,85$ -$                            4.464.080,35$    12.645.512,00$ 17.109.592,35$ -$                            -$                              -$                            

1 1/03/2022 31/03/2022 31 12.645.512,00$                               27,71% 2,06% 0,068% 266.431,27$               12.911.943,27$ -$                            4.730.511,62$    12.645.512,00$ 17.376.023,62$ -$                            -$                              -$                            

1 1/04/2022 30/04/2022 30 12.645.512,00$                               28,58% 2,12% 0,070% 264.996,06$               12.910.508,06$ -$                            4.995.507,68$    12.645.512,00$ 17.641.019,68$ -$                            -$                              -$                            

1 1/05/2022 31/05/2022 31 12.645.512,00$                               29,57% 2,18% 0,072% 282.187,19$               12.927.699,19$ -$                            5.277.694,88$    12.645.512,00$ 17.923.206,88$ -$                            -$                              -$                            

1 1/06/2022 30/06/2022 30 12.645.512,00$                               30,60% 2,25% 0,074% 281.434,35$               12.926.946,35$ -$                            5.559.129,22$    12.645.512,00$ 18.204.641,22$ -$                            -$                              -$                            

1 1/07/2022 31/07/2022 31 12.645.512,00$                               31,92% 2,34% 0,077% 301.774,44$               12.947.286,44$ -$                            5.860.903,67$    12.645.512,00$ 18.506.415,67$ -$                            -$                              -$                            

1 1/08/2022 1/08/2022 1 12.645.512,00$                               33,32% 2,43% 0,080% 10.105,77$                  12.655.617,77$ -$                            5.871.009,43$    12.645.512,00$ 18.516.521,43$ -$                            -$                              -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
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REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 13-001-40-03-013-2021-00206-00
DEMANDANTE: BANCO GNB SUDAMERIS S.A.
DEMANDADO(S): LIZBET GARCIA MISAS

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO - 13-001-40-03-013-2021-00206-00

judicializacion1 <judicializacion1@alianzasgp.com.co>
Mié 14/09/2022 2:24 PM

Para: Juzgado 13 Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <j13cmplcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
SEÑORES
JUZGADO TRECE CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA DE INDIAS
j13cmplcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co
E. S. D.
 
 

 

 

 

 

ASUNTO:  LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.

 

CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA, mayor de edad, abogada en ejercicio e
identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en calidad de apoderada judicial
del BANCO GNB SUDAMERIS S.A, me permito adjuntar el siguiente escrito a fin de
continuar con el trámite procesal correspondiente:

 

Adjunto memorial LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.

 

Solicito comedidamente acuse de recibido.

 

Cordialmente,
 

CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA
C.C. No. 37.753.586 de Bucaramanga Santander
T.P. No. 139.702 DEL C.S. DE LA J.
NCM

 

 

mailto:j13cmplcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co


CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA. 
ABOGADA. 

 

 

Calle 67 No. 7 – 35 oficina 402 Edificio Plaza 67 de Bogotá. 

Teléfono 7470919 Email: judicializacion1@alianzasgp.com.co 

SEÑORES 

JUZGADO TRECE CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA DE INDIAS 

j13cmplcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co 

E. S. D.  

 

 

 

ASUNTO:  LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.  

 

CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA, mayor de edad, con domicilio en la 

Ciudad de Bogotá e identificada con Cedula No. 37.753.586 de 

Bucaramanga Santander y tarjeta profesional No. 139.702 del Consejo 

Superior de la Judicatura, obrando como apoderada especial del BANCO 

GNB SUDAMERIS S.A., me permito allegar liquidación del crédito, en 

atención a las disposiciones del artículo 446 del código General del 

Proceso.  

 

Cordialmente,  

 

CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA 

C.C. No. 37.753.586 de Bucaramanga Santander.  

T.P. No. 139.702 del C.S.J 

REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO 

RADICADO: 13-001-40-03-013-2021-00206-00 

DEMANDANTE: BANCO GNB SUDAMERIS S.A. 

DEMANDADO(S): LIZBET GARCIA MISAS 

mailto:j13cmplcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co


CLIENTE LIZBET GARCIA MISAS PLAN DE AMORTIZACION 24/08/2022
CUENTA CLIENTE 1071604 2956
OPERACIÓN 106047449

IDENTIFICACION 45444521

Fecha Inicio Vencimiento 29/12/2020
Fecha Liquidacion 24/08/2022
Valor Capital Acelerado  $   62.905.989,00 
TOTAL MORA 25.012.642,70
SALDO CAPITAL 62.905.989,00
SALDO TOTAL 87.918.631,70

TASA PLAZO INTERES INTERES

Fecha desde Fecha desde
Tasa 
E.A.

Tasa 
Mensual

FACTO
R DIA

TOTAL OTROS
ABONO 

OBLIGACI
ON

INDIVIDUAL ACUMULADO INTERES
CAPIT

AL
DIAS MENSUAL ACUMULADO

29/12/2020 31/12/2020 26,19% 1,957% 0,06375% -                    -                 -                  62.905.989,00                                        62.905.989,00     -                  -        3 120.310 120.310
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 1,943% 0,06329% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        31 1.234.303 1.354.613
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 1,965% 0,06401% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        28 1.127.487 2.482.100
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 1,953% 0,06360% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        31 1.240.241 3.722.341
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 1,943% 0,06327% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        30 1.194.076 4.916.417
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 1,933% 0,06297% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        31 1.227.934 6.144.351
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 1,932% 0,06295% 100.000,00        15.146,32       84.853,68        -                                                         62.905.989,00     84.853,68        -        30 1.187.912 7.247.409
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 1,929% 0,06284% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        31 1.225.384 8.472.793
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 1,935% 0,06303% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        31 1.229.208 9.702.001
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 1,930% 0,06288% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        30 1.186.678 10.888.680
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 1,919% 0,06251% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        31 1.219.004 12.107.684
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 1,939% 0,06314% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        30 1.191.611 13.299.295
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 1,957% 0,06375% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        31 1.243.207 14.542.502
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 1,978% 0,06440% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        31 1.255.902 15.798.404
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 2,042% 0,06648% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        28 1.170.873 16.969.277
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 2,059% 0,06703% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        31 1.307.219 18.276.496
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 2,117% 0,06890% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        30 1.300.177 19.576.673
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 2,182% 0,07100% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        31 1.384.524 20.961.197
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 2,250% 0,07317% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        30 1.380.830 22.342.027
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 2,335% 0,07593% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        31 1.480.626 23.822.653
01/08/2022 24/08/2022 33,32% 2,425% 0,07882% -                    -                 -                  -                                                         62.905.989,00     -                  -        24 1.189.990 25.012.643

Saldo Total 100.000,00   15.146,32   84.853,68    62.905.989,00 84.853,68    -    25.097.496,38     25.012.642,70    

VIGENCIA TASA % NOMINAL ABONO CAPITAL ABONA
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LIQUIDACION CREDITO PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA: TURISMO BARLOVENTO S.A.S. Y OTRO RAD: 130014003013-20220016700

Ms Ivonne Linero <ivonnelinero@yahoo.com>
Jue 8/09/2022 3:56 PM

Para: Juzgado 13 Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <j13cmplcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenas Tardes

Por medio de la presente, en archivo adjunto remitimos presentación de liquidación de crédito de  BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S.A.   CONTRA: TURISMO BARLOVENTO S.A.S. Y OTRO RAD:
130014003013-20220016700.

Atentamente,

OFICINA DRA. IVONNE LINERO



Ivonne Linero De La Cruz 
   Kra. 57 No. 94 -34 Ed. Valle Real Tel.: 357 39 90 – 300 8000867 

Abogada 
                   

 
 
Señor 
JUEZ TRECE CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA 
E  S.                 D. 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
              CONTRA: TURISMO BARLOVENTO S.A.S. Y OTRO 
              RAD: 130014003013-20220016700 

 

IVONNE LINERO DE LA CRUZ, mayor de edad y de esta vecindad, actuando en mi calidad 
de apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito y con mi 
acostumbrado respeto, dentro de la oportunidad procesal para ello, vengo ante usted, a 
presentar la liquidación del crédito a fecha treinta y uno (31) de agosto del dos mil 
veintidós (2.022), dentro del proceso de la referencia, de conformidad a lo establecido en 
el artículo 521 del C.P.C., de la siguiente manera: 
 

PRIMERO: PAGARE No. 012076110000825 
 

LIQUIDACION DEL CREDITO 

A. CAPITAL $                          100.000.000,00 

B. INTERESES REMUNERATORIOS $                              7.606.601,00 

C. INTERESES DE MORA $                           14.145.287,77 

D. OTROS CONCEPTOS $                             3.328.281,00 

 

$100.000.000,00 18,30% 27,45% 0,0658% 17/02/2022 28/02/2022 12 $789.928,0576 

$100.000.000,00 18,47% 27,71% 0,0664% 01/03/2022 31/03/2022 31 $2.059.604,3165 

$100.000.000,00 19,05% 28,58% 0,0685% 01/04/2022 30/04/2022 30 $2.055.755,3957 

$100.000.000,00 19,71% 29,57% 0,0709% 01/05/2022 31/05/2022 31 $2.197.877,6978 

$100.000.000,00 20,40% 30,60% 0,0734% 01/06/2022 30/06/2022 30 $2.201.438,8489 

$100.000.000,00 21,20% 31,80% 0,0763% 01/07/2022 31/07/2022 31 $2.364.028,7770 

$100.000.000,00 22,21% 33,32% 0,0799% 01/08/2022 31/08/2022 31 $2.476.654,6763 

TOTAL, INTERESES A  31 DE AGOSTO DEL 2022 $14.145.287,77 

 
 

TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO 

 

A. CAPITAL $                    100.000.000,00 

B. INTERESES REMUNERATORIOS $                        7.606.601,00 

C. INTERESES DE MORA $                      14.145.287,77 

D. OTROS CONCEPTOS $                        3.328.281,00 

E. TOTAL, LIQUIDACION CREDITO A 31 DE AGOSTO DEL 2.022 $                    125.080.169,77 

 
 

SON: CIENTO VEINTICINCO MILLONES OCHENTA MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS CON 
77/CTVS. MCTE. 

 
Barranquilla, 31 de agosto del 2.022 
 
Del señor juez, cordialmente; 
 
. 
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Señores
 

JUZGADO 13 CIVIL MUNICIPAL
CARTAGENA
_________________________
 
Adjunto 01 archivo en el siguiente proceso:
                       
REFERENCIA:           EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:        BANCO DE OCCIDENTE S.A 
DEMANDADO:         FUNDACION CREAMOS FUTURO
RADICADO:             13001400301320220031500
                                                                                                                                            
                                                                            

 
ASUNTO:          ANEXAR LIQUIDACION DE CREDITO
 
 
NOTA: Me permito informar que mis datos personales se encuentran actualizados en el
Sistema de Información del Registro Nacional de Abogados – SIRNA, conforme directrices del
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA, en caso de requerirlo, por favor consultar
 
 
 
Cordialmente,
 
 

Gloria Patricia  
Gómez
Pineda                                                                           

                                
Socio

G Gloria Patricia Gómez Pineda <gloriapatricia@gomezpinedaabogados.com>    
Para: Juzgado 13 Civil Municipal - Bolivar - Cartagena
CC: Katherine Tobón
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Medellin, 04 de noviembre de 2022 

__________________________ 

 
Señores 

 
JUZGADO 13 CIVIL MUNICIPAL  
CARTAGENA  
 
 
REFERENCIA:           EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:        BANCO DE OCCIDENTE S.A   
DEMANDADO:         FUNDACION CREAMOS FUTURO  
RADICADO:             13001400301320220031500 
                                                                                                                
                                                                                                          

 
ASUNTO:          ANEXAR LIQUIDACION DE CREDITO  

 

GLORIA PATRICIA GOMEZ PINEDA, abogada titulada e inscrita, actuando en 

calidad de apoderada de la entidad demandante, por medio del presente escrito me 

permito muy respetuosamente, anexar liquidación de crédito.  

 

Atentamente,  

 

 

 

GLORIA PATRICIA GOMEZ PINEDA   

T.P. 66.733 del C S de la J 
K.T  

 

 

 

 
 



IDENTIFICACION CONSECUTIVO

900,496,046 1

FECHA ELABORACION 1/11/2022 CAPITAL 94,321,712.00$               

FECHA INICIO MORA 17/3/2022 INTERESES DE MORA 44,559,124.00$               

FECHA CORTE 1/11/2022 INTERESES CORRIENTES 3,261,250.00$                 

DIAS LIQUIDADOS 230 GASTOS 2,499,000.00$                 

TOTAL RECONOCIDO 144,641,086.00$          TOTAL 144,641,086.00$            

ABONO CAPITAL -$                               

INTERESES DE MORA 16,692,578.00$            

TOTAL 161,333,664.00$          

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

94,321,712.00$                     44,559,124.00$                     3,261,250.00$                              2,499,000.00$                 144,641,086.00$                 Reconocido en mandamiento de pago

17/3/2022 31/3/2022 15 27.56% -$                                 94,321,712.00$                     956,970.00$                           145,598,056.00$                 

1/4/2022 30/4/2022 30 28.43% -$                                 94,321,712.00$                     1,967,400.00$                        147,565,456.00$                 

1/5/2022 31/5/2022 31 29.42% -$                                 94,321,712.00$                     2,095,383.00$                        149,660,839.00$                 

1/6/2022 30/6/2022 30 30.45% -$                                 94,321,712.00$                     2,090,160.00$                        151,750,999.00$                 

1/7/2022 31/7/2022 31 31.77% -$                                 94,321,712.00$                     2,241,672.00$                        153,992,671.00$                 

1/8/2022 31/8/2022 31 33.17% -$                                 94,321,712.00$                     2,327,573.00$                        156,320,244.00$                 

1/9/2022 30/9/2022 30 35.25% -$                                 94,321,712.00$                     2,374,410.00$                        158,694,654.00$                 

1/10/2022 31/10/2022 31 36.92% -$                                 94,321,712.00$                     2,553,315.00$                        161,247,969.00$                 

1/11/2022 1/11/2022 1 38.67% -$                                 94,321,712.00$                     85,695.00$                             161,333,664.00$                 

94,321,712.00$                     61,251,702.00$                     3,261,250.00$                              2,499,000.00$                 161,333,664.00$             

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

TOTAL LIQUIDACION

RESUMEN LIQUIDACION

FUNDACIÓN CREAMOS FUTURO 
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